
ТЕРН ІВСЬКА РАЙ ОН Н А У  М ІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(IV сесія VIII скликання)

м.Кривий Ріг № _Г_

[Про затвердження розпоряджень 
голови районної у  місті ради про 
виділення коштів на організацію та 
проведення культурно-масових
заходів

На виконання Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», згідно вимог 
Бюджетного Кодексу України, рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про 
обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», районна у місті 
рада вирішила:

1. Затвердити розпорядження голови районної у місті ради від 04.02.2021 № 29-р «Про 
виділення коштів на організацію та проведення заходів, присвячених 77-ій річниці 
визволення Кривого Рогу від нацистських загарбників», від 25.02.2021 № 42-р «Про 
виділення коштів на організацію та проведення районного туру XIX міського 
фестивалю народної творчості «Весна Рудани», від 03.03.2021 № 46-р «Про виділення 
коштів на організацію та проведення урочистого заходу з нагоди Міжнародного 
жіночого дня».

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Володимир Кіясь) оприлюднити дане рішення на офіційному 
вебсайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений 
законодавством термін.

Голова районної у  місті ради Антон Недоступ

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу Олена Мігцук


